
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 295 361,69 zł, w tym: bieżące 25 827 043,23 zł, majątkowe 3 468 318,46 zł 

b) wydatki 35 529 074,07 zł, w tym: bieżące 24 354 528,07 zł, majątkowe 11 174 546,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B31A6EF-0B5F-4A2B-ADD7-668F00B653F4. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.07.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 157 474,40 25 500,00 182 974,40

01008 Melioracje wodne 0,00 25 500,00 25 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 447 961,80 21 689,64 469 651,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 011,80 330,00 14 341,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

498,00 330,00 828,00

85295 Pozostała działalność 44 350,00 21 359,64 65 709,64

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 359,64 21 359,64

855 Rodzina 9 524 900,00 -183 139,00 9 341 761,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 35,00 35,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35,00 35,00

85504 Wspieranie rodziny 189 000,00 -188 174,00 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189 000,00 -188 174,00 826,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 900,00 5 000,00 24 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 900,00 5 000,00 24 900,00

Razem: 29 431 311,05 -135 949,36 29 295 361,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B31A6EF-0B5F-4A2B-ADD7-668F00B653F4. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.07.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 058,40 25 500,00 185 558,40

01008 Melioracje wodne 20 484,00 25 500,00 45 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 25 500,00 42 500,00

750 Administracja publiczna 3 529 185,39 0,00 3 529 185,39

75095 Pozostała działalność 131 310,00 0,00 131 310,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 -200,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 1 275 879,80 21 689,64 1 297 569,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 102 811,80 330,00 103 141,80

3110 Świadczenia społeczne 102 667,00 324,00 102 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,80 6,00 150,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 673,00 0,00 472 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 213,00 -89,00 9 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 570,00 89,00 9 659,00

85295 Pozostała działalność 108 250,00 21 359,64 129 609,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 737,00 931,64 10 668,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 480,00 11 628,00 43 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 8 800,00 20 600,00

855 Rodzina 13 192 022,00 -183 139,00 13 008 883,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 35,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00 35,00

85504 Wspieranie rodziny 258 326,00 -188 174,00 70 152,00

3110 Świadczenia społeczne 182 000,00 -182 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 050,00 -4 910,00 47 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 204,00 -37,50 4 166,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 367,00 -864,50 8 502,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 379,00 -121,00 1 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 826,00 -241,00 4 585,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 900,00 5 000,00 24 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 900,00 5 000,00 24 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B31A6EF-0B5F-4A2B-ADD7-668F00B653F4. Podpisany Strona 1



Razem: 35 665 023,43 -135 949,36 35 529 074,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B31A6EF-0B5F-4A2B-ADD7-668F00B653F4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

